

Venezia, 10-05-2024

Prot. nr. 2024/227021

Ai Componenti le Commissioni VIII Commissione V Commissione IX Commissione

All'Assessore Michele Zuin Al Direttore di Area Danilo Gerotto Al Direttore di Area Nicola Nardin Alla Funzionaria Cristiana Scarpa

e per conoscenza

Al Sindaco
Alla Presidente del Consiglio comunale
Ai Vicepresidenti del Consiglio comunale
Ai Capigruppo consiliari
Ai Presidenti delle Municipalità
Al Capo di Gabinetto del Sindaco
Al Segretario generale
Al Vicesegretario Vicario
Alle Segreterie dei Gruppi consiliari
All'Ufficio Stampa
All'Albo pretorio
Al Comando Polizia Municipale
All'Ufficio Relazioni con il Pubblico
Alla Custodia sedi municipali

La VIII Commissione (congiunta alla V Commissione e alla IX Commissione) è convocata **giovedì 16 Maggio 2024** alle ore **11:30 in modalità mista presso la sala Consiliare di Venezia - Ca' Loredan** con il seguente ordine del giorno:

1. Illustrazione proposta di Deliberazione n.2024/1019 del 27/02/2024 ad oggetto: Approvazione in recepimento del Regolamento Unico di gestione associata dei rifiuti urbani nel Bacino Venezia come approvato dal Consiglio di Bacino Venezia Ambiente con deliberazione dell'Assemblea n. 21 del 19.12.2023.

Ai sensi dell'art. 3 del Regolamento approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 30.01.2023 per i Consiglieri è possibile partecipare alla riunione anche in modalità videoconferenza.

La seduta sarà trasmessa in diretta streaming

per la Presidente della VIII Commissione Barbara Casarin

per il Presidente della V Commissione Alessio De Rossi

per la Presidente della IX Commissione Silvia Peruzzo Meggetto

il Segretario della VIII Commissione Simone Dallaporta